地    址：11114 台北市陽明山華岡路 55號
聯 絡 人：中國畜牧學會秘書處
聯絡電話：(02) 2861-0511 轉 31231
電子郵件：hqr2@ulive.pccu.edu.tw
傳  真：(02) 2861-3100

中國畜牧學會 函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 114年 7月 29 日

發文字號：114中畜牧字第 004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國農學團體聯合年會優秀農業基層人員選拔辦法、優秀農業基層人員推薦書-114。

主旨：檢送本會推薦對於農業有優異貢獻之會員參加台灣農學會褒獎

選拔，請查照。

說明：

一、 依台灣農學會 114年 7 月 28 日農聯年籌字第 1140303003號

函辦理。

二、 依據「中華民國農學團體聯合年會表揚優秀農業基層人員選

拔辦法」辦理，請推薦具備資格者參加優秀農業基層人員獎

參與選拔（如附件）。

三、 請於 114 年 9 月 30日前提送上述褒獎推薦名單，送至本學會

秘書處彙整，電話 02-28610511 分機 31231 ，信箱

jcsas103@gmail.com。

四、 114 年 10 月 10日前由本學會理監事投票選出候選人，再請候

選人於 114年 10月 20日前依台灣農學會規定提送參選資料。

正本：本學會理監事、全體會員、行政院農業部畜產試驗所、國立臺灣大學動物

科學技術學系、國立中興大學動物科學系、國立嘉義大學動物科學系、國

立宜蘭大學生物技術與動物科學系、屏東科技大學動物科學與畜產系、東

海大學畜產與生物科技學系、中國文化大學動物科學系、財團法人農業科

技研究院動物科技研究所

副本：本學會秘書處

      理事長